Иркутская область
Тулунский район
Администрация

Алгатуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛЬ/ -п., 09 ,, ___8l_____ 201_7 t.

с.Алгатуй

О внесении изменений в Приложение.}&3
Положения о порядке оказания платньш услуг
муниципальным казенным учре}цдением культуры
<iКульryрно-досуговый центр с.Алгаryй>>, находящегося в ведении
Алгаryйского сельского поселения, утверждецного
Постановлением администрации сельского поселения
от 04.03.2015г. NЪ б/2-п

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010г. Jt 8З-ФЗ кО
внесении изменений в отдельные законодатольные акгы Российской Федерации в

связи с совершенствованием правового режима государственньж (муниципальных)

учреждений>, организации культурно-досуговой деятельности в Алгаryйском
муниципitльном образовании, находящемся в ведении Алгатуйского сельского
шоселения, руководствуясь статьей 24 Устава Алгатуйского муниципального
образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение N9 3 Положения о порядко оказания пJIатных усJryг
муниципальным казенным )п{реждением культуры кКульryрно-досуговый
центр с.Алгатуй>, находящегося в ведении Алгаryйского сельского
поселения, }"твержденного Постановлением администрации сельского
поселения от 04.03.2015г. J\Ъ бl2-rl, изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алгатуйского
м}циципального об В.А.Холопкин

Приложение ЛЪ3

к постановлению администрации

Алгатуйского сельского поселения
<а9 > о/ 20/* т.Nп У-0

IIрейскурант цен на платные услуги,
оказываемые МКУК <Кульryрно-досуговый центр с.Алгаryй>>

ль
п/п

Наименование услуги Единица
измеDения

L{eHa (руб.)

1

2

1J

4

Музыкальное, световое, сценарное
о формление мер опр иятиiт

1. Щискотека
2. Щетскаядискотека
З. Новогодняя дискотека
4. ПраздничнаrI дискотека
5. Концертная программа
6. Утренник для детского сада
7. .Щетский новогодний утренник

заказы от населения:
1. Проведение

мероприятий
юбилейных

2. Создание сценария мероприя^rия
3. Поздравление на дому
4. Проведение вечеров-кафе

Прокат спортинвентаря
1. Туристическая папатка
2. Спальный мешок
З. Каримат
4. Спасательный жилет

Игра в Бильярд

З часа
3 часа

6 часов
5 часов
|-2час.
2 часа
2 часа

5 часов

5 часов

24 часа
24 часа
24 часа
24 часа

час

50-00
30-00
100-00
70-00
50-00
50-00
50-00

1 500_00

100_00
з00-00
200-00

200-00
50-00
50-00
50-00

100-00

5

6

Оформление читательского
сроком на 1 год:

- Взрослые
- Щети

билета

Сервисные услуги с использованием
технических средств:

1. Ксерокопирование, сканирование,
распечатка

2. Щвухстороннее ксерокопирование

З. Просмотlэ художественных и
познавательных фильмов:
-Взрослые
-Щети

4. Абонирование цифровой
аппаратурь1 Абонирование
мультимедиа

5. Компьютерный набор:
Формат А4
*титульный лист
*простой текст

6. Редакторские услуги в зависимости
от сложности
*редактирование текста в электронном
виде

7 ,Индивидуальное
информирование по электронной
почте lбез учета сканирования
документа/

8. Запись информачии на цифровой
носитель заi{азчика

9. Абонирование llерсонального
компьютера для самостоятельной
работы с базами данных и
просмотра электронных изданий

1 стр,
l стр.

cTp.l A4l

документ

1 документ
1 документ

1 лист

t лист

1 фильм
1 фильм

1 час

1мб

час

до 15-00

5-00

0-50

20-00

15-00
10-00

3-00

5-00

15_00
10-00

50_00

4-00
8-00